1/3-1-2011 Απόφαση ανάληψης υποχρέωσης σύμφωνα με το 

ΠΔ 113 του 2010 (ΦΕΚ 194 Α 22/11/201). 
7) Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής προκαλείται δαπάνη σε βάρος του    

προϋπολογισμού του Νομικού Προσώπου «ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ 
ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΑΣΦΑΛΙΣΕΩΝ», έτους 2011, το ύψος της οποίας ανέρχεται σε χίλια 
οκτακόσια Ευρώ (1800€) περίπου.  

8) Τις ανάγκες εκπαίδευσης του προσωπικού 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Α. Τη συμμετοχή δύο (2) υπάλληλων του ΚΕΜΕ του κλάδου ΔΕ3 Χειριστών 
Αεροσκαφών, στην εκπαίδευση του Πολεμικού Ναυτικού με αντικείμενο «Διαφυγή από 
βυθιζόμενο αεροπλάνο ή ελικόπτερο», η οποία θα πραγματοποιηθεί στην Αθήνα,